YTBEPXIAKO

HauvanbHnk MKY "YnpaeneHune 06pa3oBaHus’

n 3’1
30
MJIAH
(hMHAHCOBO-X03AMCTBEHHON AESTE/IbHOCTU
Ha 2022 rog

[Jata

no CsogHoOMYy peectpy
OpraH, OCyLLeCTBNAIOLWMNIA PYHKLMM 1N NOSIHOMOYUSA yUpeauTens

AAMUHUCTpaLMs ropoaa Py6LIOBCKa ANTainckoro Kpas rnaea no bK

HanmeHosaHua NPBEC, B BeAeHNM KOTOPOro HaxXoAUTCA yupexxieHue

MKY "¥YnpasneHue obpasoBaHus” r. PybL0BcKa no CBoHOMY peecTpy
VHH
YupexgeHne MBOY "TmHasna Ne 11" KM

EavHnua n3mepeHus: pyo. no OKEN

A.A. MuLepnH

2021 T

Kogpl
30.12.2021

01301169

303

01301137
2209010903

220901001
383



40 L ToctynneHnsa v Bbinnartsl

HanmeHoBaHWe nokasaTens

1
OcCTaToOK CPeACTB Ha Hauyano Tekyl,ero
(hMHaHCOBOTO roga
OcCTaToOK CPeACcTB Ha KOHeLl Tekylero
(hMHaAHCOBOTO roja
Joxopnbl, BCEro:
B TOM 4yucne:
AOXOfbl OT COGCTBEHHOCTU, BCETO
B TOM yucne:
OT UCNONb30BAHWA UMYLLECTBA,
HaxoAslWerocs B MyHULUNanbHOM
COGCTBEHHOCTU W NepefaHHOro B
apeHay
[OXOAbl OT OKasaHua ycnyr, pa6or,
KOMMNEeHcaumuy 3aTpaT yupex geHui
BCErO

N3 HUX:

cybcuanmn Ha puHaHcoBoe obecneyeHune
BbIMOHEHNSA TOCYAapCTBEHHOTO
(MyHMUMNanbHOro) 3agaHuna 3a cyet
cpeacTB 6rogkeTa Ny6AMYHO-NPaBOBOro

o6pa3oBaHuns, CO3LaBLUIErO yUpeXxaeHue

[0X0Abl OT WTPathoB, NEHeN, NHbIX
CYMM NMPUHYAUTENbHOTO U3bATUSA
6e3B03Me3HbIEe JeHEeXHble
nocTynnexHuns
N3 HUX:
Lenesble cybcuannm
npoyne JOXOAbl, BCErO
AOXO0Abl OT ONepauuin c akTuBamu,
BCEro
B TOM uyucne:
oT onmepauyuii ¢ HehMHAHCOBbIMMU
aKTuBamMu, BCEro
B TOM uucne:
OT Bbl6bITUA OCHOBHbIX CPeACTB

0T BblObITUSA HemMaTepunanbHblX aKTUBOB

oT BblObITNA HENPOU3BOACTBEHHDbIX
aKTUBOB

OT BbIGbITUA MaTepuanbHblX 3aNacos
oT onepauuit ¢ PUHAHCOBBLIMU aKTUBAMMU

npoyne noctynneHuna, scero

N3 HUX:

yBeNMYEHNE OCTATKOB [AEHEXHblX
CpescTB 3a CYeT BO3BpaTa 4e6UTOPCKOIA
3af0/1KEHHOCTN MPOLW NbIX NeT

Kog

CTPOKMU

0001

0002
1000

1100

1110

1200

1210

1300

1400

1410
1500

1900

1910

1920

1930

1940
1950
1960

1980

1981

Kog no
610 1KeTHO
Knaccudukaymm
Poccuiickoii

®egepaynu

120

120

130

130

140

150

180

AHanntuyec
KU Kop

cybcuans Ha
thuHaHcoBOE
obecneyeHune
BbIMONHEHNSA

B TOM 4Yucne:

cy6enaun, nocTynaeHus ot
npejocTaBNseM 0Ka3aHus yCcnyr
ble B (BbIMONHEHUA

COOTBETCTBUU C pab6oT) Ha

MyHUUMNane! a6salem BTOPLIM NAAaTHOW OCHOBE

CymMma Ha
2022 rop

0ro 3agaHus

949192,64 875128,28

0

59490100 49141000

30000 0

30000

49491000 49141000

49141000

49141000

9949100

8649100
0

20000 0

20000 0

20000

nyHkTa 1 cTaTbu M OT UHOM

78.1 npuHoCALL e

bl gxeTHoro Aoxopn
KoAekca LeATeNbHOCTM
Poccuiickoit
defepaunmn
7 8
74064,36
8649100 1700000
0 30000
30000
350000
8649100 1300000
8649100
0 20000
0 20000
20000



Nibl, BCEro
VTOM uyucne:
Ha BblNnaTbl NepcoHany, BCero
B TOM 4ucne:

onnaTa Tpyga

npo4yue BblnnaTtbl NepcoHany, B TOM
4yucne KOMNeHCayMOHHOro XxapakTtepa

B3HOCHI N0 0653aTeNbHOMY

COLMaNnbHOMY CTpaxoBaHUIO Ha

BbiMAaTbl N0 onnaTe Tpyga paboTHUKOB

N UHble BbiNnaTbl paboTHMUKaAM

yupexaeHuii, Bcero

B TOM uyucne:

Ha BbINNaTbl MO onnate Tpypga

Ha WHble BbINNaTbl pa6oOTHMKAM
coumnanbHble U UHbIEe BbiMaaThl
HacefNeHWto, BCEro

B TOM 4ucne:

coumnanbHble BbINNaThl rpaxpjaHam,

KpoMe Ny6AMYHbIX HOPMATUBHbIX

colLManbHbIX BbiNnaT

13 HUX:

noco6us, KOMNeHcaLUmN U NHble

columanbHble BbINAaTbl FpaxpjaHam,

KpoOMe My6AUYHbIX HOPMATUBHbIX

o6fa3aTenbCTB

BbiMiaTa CTUMEHANI, ocyllecTBaeHE
MHbIX PAaCX0OB Ha COLUaNbHYI0
noagaepxky obydatowmuxcs 3a cueTt
CpeAcTB CTUNEHAMANBHOTO POHAA

Ha NnpeMupoBaHue GU3NYECKUX NuUL 3a
[OCTUXEHUS B 06NacTu KynbTyphl,
McKyccTBa, 06pa3oBaHnNs, Haykn u
TEXHUKMW, a TaKXe Ha NpejocTaBieHne
rpaHTOB C LeNbio NOAAEPXKU NMPOEKTOB
B 061aCTN HayKu, KynbTypbl U1
nckKyccTea

ynnata Hanoroe, C60pOB U UHbIX
nnaTexen, Bcero

13 HUX:

Hanor Ha UMYLLEecTBO opraHusayunii u
3eMeNbHbliA Hanor

MHble Hanoru (BKA Yaemble B cOCTaB
pacxofoB) B 60X eThbl 6IOAXETHON
cucteMmbl Poccuiickoii ®epepayuu, a
TaKXe rocyfapCcTBeHHas nownnHa

ynnaTta wrtpadoB (B TOM yucne
afAMUHNCTPATUBHBIX), NEHEN, NHbIX
nnatexei

npoyune BbiNnnathl (KpOMe BbiNfaT Ha
3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr)
ncnonHeHne cyaebHbIX akToB
Poccuiickoii ®efepayum v MUPOBbIX
cornaweHunin no Bo3Mel eHNto Bpeaa,
NMPUUYNHEHHOTO B pe3ynbTaTte
LeATeNbHOCTU YUYpexjeHus

pacxofbl Ha 3akynky ToBapoB, pa6oT,
yCcnyr, Bcero, B TOM Yucne Ha
3akynKy ToBapoB, paboT, yCnyr B Lensx
KanuTanbHOro peMoHTa
rocyfapCTBeHHOro (MyHULMNANbHOTO)
nMmyuiecTea

npouyto 3aKynky ToBapos, pa6boT u
ycnyr, Bcero

N3 HUX:

ycnyru cesasu

TpaHCNOpPTHbIEe YCAyrun
KOMMYHaNnbHble ycnyru

2000

2100

2110

2120

2140

2141

2142

2200

2210

2211

2220

2230

2300

2310

2320

2330

2500

2520

2600

2630

2640

111

112

119

119

119

321

340

850

853

831

60439292,64

47187356,44

36242188,65

10945167,79

10945167,79
0

389919

389919

12862017,2

9342243,47

31100
0
340081

50016128,28

43313554,55

33266964,77

10046589,78

10046589,78

389919

389919

6312654,73

2792881

30600

290081

8649100

3580300

2749800

830500

830500

5068800

5068800

1774064,36

293501,89

225423,88

68078,01

68078,01

1480562,47

1480562,47

500

50000



,Fbl, YCNYTW N0 COfepXaHunto
.yuectBa

,poune paboTsl, ycnyru
yBenn4yeHne CTOMMOCTU OCHOBHBbIX

( cpeacTs
yBeNnMYyeHne CTOMMOCTI MaTepuanbHbIX
3anacos
3aKyMKYy 3HepreTU4eckux pecypcos
KanuTanbHble BNOXEHUA B 06bEKTbl
rocyfiapcTBeHHOW (MYHULMNANbHOM)
CO6CTBEHHOCTU, BCETO

B TOM 4ucne:

npunobpeTeHne 06bEKTOB HEABMXMNMOTO
MMylLecTBa rocyapCTBeHHbIMY
(MyHMLMNANbHBIMUN) YUYPEXAEHNAMMN

CTPOUTENbCTBO (PEKOHCTPYKLMUA)
06beKTOB HEABUXXMMOTO UMYyl ecTBa
rocyfapcTBeHHbIMU
(MYHMLMUNANbHBIMUN) yUYpPeXAEHUAMU

BbinnaTbl, yMeHblW alo W ue 40X04, BCEro

B TOM 4Yucne:
Hanor Ha I'IpVI6I:II'Ib
Hanor Ha ,U,OﬁaBl'leHHle CTOUMOCTb

npoyne Hanorn, ymeHbwatroune oxon

Mpoune BbINNATLI, BCETO

LH;
N3 HUX:
BO3BpaT B 6l gxeT cpeacTs

cybempun

2650

2700

2710

2720

3000

3010

3020

3030

4000

4010

247

400

406

407

409500
5659492,5

2385500

516569,97
3519773,73

210300 49200
218400 5005700
2035500
8000 13900
3519773,73
0 0
w
0 0

150000
435392,5

350000

494669,97



Pasgen 2. CBefeHMA Mo BbiniaTaM Ha 3aKynku ToBapoB, paboT, ycnyr

Mg
N n/n HanmeHoBaHMe Moka3aTens Kogfbl CTpoK Hadvana
3aKynKu

Cymma Ha
2022 rop

1 2 3 4 5
1. Bbinnatbl Ha 3aKyrnky T0BapoB, paboT, yc/yr, BCero 26000 . X 128620172

B TOM 4yucne:

Mo KOHTpaKTam (40rosopam), 3aK/HUYEHHbIM [0
Hayasia TekyLlero (hMHaHCOBOro rofda 6es
npuMeHeHns HopMm PeaepanbHOro 3akoHa OT
05.04.2013 Ne 44-d3 «O KOHTPaKTHOI CUCTEME B
chepe 3aKynok ToBapoB, paboT, ycnyr ans
obecrneyeHnsa rocyapCTBEHHbIX U
MYHULMNANbHBLIX HYXa» (CobpaHune

11. 3akoHopgaTenbcTBa Poccuitickoin degepaumm, 2013, 26100 X
Ne 14, cT. 1652; 2018, Ne 32, cT. 5104) (panee -
depepanbHblin 3aKoH Ne 44-P3) n defepasibHOrO
3aKoHa oT 18.07.2011 Ne 223-®3 «O 3akynkax
TOBapoB, paboT, ycnyr oTAe/lbHbIMW BUAaMu
topugmnyeckux nuu» (CobpaHue 3akoHoAaTeNbCTBA
Poccuiickoin ®epgepaumm, 2011, Ne 30, cT. 4571;
2018, Ne 32, cT. 5135) (manee - degepanbHblii
3aKOH No 223-93)

Mo KOHTpakTam (4orosopam), NiaHMpyeMbiM K
3aK/NH0YEHNIO B COOTBETCTBYHOLLEM (DUHAHCOBOM
rogy 6e3 npvmMeHeHus HopMm ®PefepasbHOrO 3aKoHa
No 44-®3 1 degepanbHOro 3akoHa Ne 223-d3

1.2 26200 X

Mo KOHTpaKTam (4oroBopam), 3aK/nKYEHHbIM A0
Havana TeKyLero (YMHaHCOBOr0 rofa ¢ yyeTom
TpeboBaHuii PegepanbHOro 3akoHa Ne 44-d3 u
defepanbHOro 3akoHa Ne 223-®3

13. 26300 X

Mo KOHTpaKTam (4orosopam), NnaHMpyembimM K
14 3aK/TIOYEHUIO B COOTBETCTBYHOLLEM (DMHAHCOBOM 26400 "
" roay c yyetom Tpe6oBaHMii defepanbHOro 3akoHa

Ne 44-®d3 n degepanbHOro 3akoHa Ne 223-93
12862017,2

B TOM YucCre:

3a cyeT cybcuamnin, npefocTaBaseMblX Ha
(hMHaHCOBOE 06ecneyeHne BbINMONHEHNS
rocyfapCTBeHHOro (MyHUUmMNanbHoOro) 3afaHus 6312654,73

14.1. 26410 X



B TOM 4uncne:

XAJNIN. B COOTBETCTBUU C defepanbHbIM 3aKOHOM Ne 44- 26411 X
@3 6312654,73
CAS 2. (BD(;OOTBeTCTBI/II/I ¢ degepanbHbIM 3aKoHOM Ne 223- 26412 «

3a cYeT cy6Ccuanii, NpefocTaBNseMbIX B
COOTBETCTBUM C ab3aLeM BTOPbIM MyHKTa 1 cTaTby

1.4.2. 26420
78.1 BromxkeTHOro Kogekca Poccuiickoi X
depepauun 5068800
B TOM 4ucre:
1.4.2.1. B cooTBeTCTBUM C PefepanbHbIM 3aKOHOM No 44- 26421 X
®3 5068800
1422, B COOTBETCTBUM C PefepaibHbIM 3aKOHOM No 223- 26422 «
®3
143, 3a cyeT cybeuanii, npefocTaBifgeMblX Hau 26430 «
OCYLLIeCTB/IEHWNE KanUTa/bHbIX BIOXEHUIA
3a CYeT NPOYMX UCTOYHMKOB (PUHAHCOBOTO
4.4, 264
144 6ecnevenus 6450 X 1480562,47
B TOM 4mcne:
1.4.4.1. BcooTtBeTcTBUKN C PefepanbHbIM 3aKOHOM No 44- 26451 X
®3 350000
B COOTBETCTBUU C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-
1442, 26452 X 1130562,47
TOro no KoHTpakTam, naaHupyemMbiM K
X 3aK/TIOYEHUNIO B COOTBETCTBYHOLLEM (PUHAHCOBOM 26500 «
' rofly B COOTBETCTBUU C PefepanbHbIM 3aKOHOM
Ne 44-®3, N0 COOTBETCTBYIOLLEMY FO4Y 3aKyMKu 11731454,73
B TOM 4mC/ie MO rofy Havasna 3aKynku:
2651
6510 11731454,73
WToro no gorosopam, niaHMpyembiM K
3 3aK/IIOYEHUNIO B COOTBETCTBYHOLLEM (PMHAHCOBOM 26600 «
' rogy B COOTBETCTBUU C PefepanibHbIM 3aKOHOM
Ne 223-®3, No COOTBETCTBYHOLLEMY roAy 3aKynku 1130562,47
B TOM YMC/e MO rofy Havana 3akynku:
26610 1130562,47
M. 0. anpekTtopa N. A. ManetnHa
"naBHbIV Byxrantep A. B. MaHgpbIKuHa

30" pekabpsa 2021 .



