УТВЕРЖДАЮ

Начальник МКУ "Управление образования"

Т. Рубцовска

А.А. Мищерин

т. 30 " декабря 20 21 г.

ПЛАН финансово-хозяйственной деятельности на 2022 год

		Коды
	Дата	30.12.2021
	по Сводному реестру	01301169
Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя	I	
Администрация города Рубцовска Алтайского края	глава по БК	303
Наименования ГРБС, в ведении которого находится учрежд	ение	
МКУ "Управление образования" г. Рубцовска	по Сводному реестру	01301137
	ИНН [2209010903
Учреждение МБОУ "Гимназия № 11"	КПП	220901001
Единица измерения: руб.	по ОКЕИ	383

ел 1. Поступления и выплаты

ел 1. Поступления и выплаты							
Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Аналитичес кий код	Сумма на 2022 год	субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципальн ого задания	в том числе: субсидии, предоставляем ые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности
1	2	3	4	5	6	7	8
Остаток средств на начало текущего			 				
финансового года	0001	х	x	949192,64	875128,28		74064,36
Остаток средств на конец текущего	0000						
финансового года	0002	х	x	0			
Доходы, всего:	1000			59490100	49141000	8649100	1700000
в том числе:	1100	120					
доходы от собственности, всего	1100	120		30000	0	0	30000
в том числе: от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности и переданного в	1110	120		30000			20000
аренду •				30000			30000
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130		49491000	49141000		350000
из них: субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение	1210	130		49141000	49141000		
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	1300	140		0			
безвозмездные денежные поступления	1400	150		9949100		8649100	1300000
из них:	1410	150		0410100		0640400	
целевые субсидии				8649100	-	8649100	
прочие доходы, всего	1500	180		0			
доходы от операций с активами,	1900			20000	0	0	20000
всего в том числе: от операций с нефинансовыми активами, всего:	1910			20000	0	0	20000
в том числе: от выбытия основных средств	1920			20000			20000
от выбытия нематериальных активов	1930			0			
от выбытия непроизводственных активов	1940			0			
от выбытия материальных запасов	1950			0			
от операций с финансовыми активами	1960			0			
прочие поступления, всего	1980	Х		0			
из них: увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510		0			

ды, всего	2000	x		60439292,64	50016128,28	8649100	1774064,36
лом числе: на выплаты персоналу, всего	2100	x		47187356,44	43313554,55	3580300	293501,89
в том числе:	2110	111		36242188,65	33266964,77	2749800	225423,88
оплата труда прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112		0	33200904,77	2747800	223423,00
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119		10945167,79	10046589,78	830500	68078,01
в том числе:	2141	119	_				
на выплаты по оплате труда на иные выплаты работникам	2142	119		10945167,79	10046589,78	830500	68078,01
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300		0	0 *	0	0
в том числе: социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320		0			
из них: пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321		0			
выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за счет средств стипендиального фонда	2220	340		0			- >:
на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, образования, науки и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки проектов в области науки, культуры и искусства	2230	350		0			
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850		389919	389919	0	0
из них: налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851		389919	389919		
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	852		0			
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853		0			
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2500	х		0	0	0	0
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате	2520	831			11		
деятельности учреждения расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего, в том числе на	2600	х		12862017,2	6312654,73	5068800	1480562,47
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	2630	243		0			
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244		9342243,47	2792881	5068800	1480562,47
из них: услуги связи				31100	30600		500
транспортные услуги коммунальные услуги				340081	290081		50000

лы, услуги по содержанию ущества			409500	210300	49200	150000
рочие работы, услуги			5659492,5	218400	5005700	435392,5
увеличение стоимости основных средств			2385500	2035500		350000
увеличение стоимости материальных запасов			516569,97	8000	13900	494669,97
закупку энергетических ресурсов	2650	247	3519773,73	3519773,73		
капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности, всего в том числе:	2700	400	0	0	0	0
приобретение объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	2710	406	0	*		
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	2720	407	0			
ыплаты, уменьшающие доход, всего	3000	100	0	0	0	0
в том числе: налог на прибыль	3010		0			
налог на добавленную стоимость	3020		0			
прочие налоги, уменьшающие доход	3030		0			
рочие выплаты, всего	4000	x	0		_	
из них: возврат в бюджет средств субсидии	4010	610	0			

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

N п/п	Наименование показателя	Коды строк	Год	Сумма на 2022 год
1	2	3	4	5
1.	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	26000	X	12862017,2
1.1.	в том числе: по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1652; 2018, № 32, ст. 5104) (далее -Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 30, ст. 4571; 2018, № 32, ст. 5135) (далее - Федеральный закон № 223-ФЗ)	26100	x	
1.2.	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26200	х	
1.3.	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26300	х	
1.4.	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26400	х	12862017,2
1.4.1.	в том числе: за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания	26410	х	6312654,73

			T	T
1.4.1.1.	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44- ФЗ	26411	х	6312654,73
1.4.1.2.	в соответствии с Федеральным законом № 223- Ф3	26412	х	
1.4.2.	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	х	5068800
1.4.2.1.	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44- ФЗ	26421	* x	5068800
1.4.2.2.	в соответствии с Федеральным законом № 223- ФЗ	26422	х	
1.4.3.	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430	Х	
1.4.4.	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	х	1480562,47
1.4.4.1.	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44- ФЗ	26451	х	350000
1.4.4.2.	в соответствии с Федеральным законом № 223- ФЗ	26452	х	1130562,47
2.	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки	26500	х	11731454,73
_	в том числе по году начала закупки:	26510		11731454,73
3.	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ, по соответствующему году закупки	26600	х	1130562,47
	в том числе по году начала закупки:	26610		1130562,47

И. о. директора

Главный бухгалтер

Л. А. Малетина

А. В. Мандрыкина

"30" декабря 2021 г.